

07-200 Wyszaków
ul. Komisji Edukacji Narodowej 1

Kancelaria tel.: (29) 743 76 11, fax: (29) 743 76 05,
e-mail: kancelaria@szpital-wyszkow.com.pl, http://www.szpitalwyszkow.pl/

Wyszaków, dnia 26/08/2018

DEZ/Z/341/ZP- 33/2018

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego w przedmiocie:
DOSTAWA MATERIAŁÓW DO PRZYGOTOWANIA I MONITOROWANIA PROCESÓW STERYLIZACJI
ORAZ MATERIAŁÓW OPAKOWANIOWYCH DO SPZZOZ w WYSZKOWIE.

W odpowiedzi na wniesione zapytania do SIWZ, zgodnie z art. 38 ust.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. ustawa prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2017, poz. 1579 ze zm.), dotyczące powyżej wskazanego przetargu Zamawiający udziela poniżej podanych odpowiedzi:

Pytanie 1: Pakiet nr 2: Czy Zamawiający dopuści do oceny rękawy papierowo-foliowe, spełniające wymagania SIWZ, o wartości przenikalności powietrza $11,4 \mu\text{Pa}^*\text{s}$, która spełnia wymagania normatywne (PN EN 868-3 pkt. 4.4.10) i nieznacznie odbiega od wartości wymaganej?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 2: Pakiet nr 2: Prosimy o dopuszczenie do oceny rękawów papierowo foliowych do sterylizacji posiadających 7 - warstwową folię (razem z warstwą kleju) o grubości folii 52 mikrometry.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 3: Pakiet nr 2: Poz. 4 – Czy Zamawiający dopuści do oceny rękawy papierowo-foliowe płaskie o szerokości 120mm w miejsce rękawów o szerokości 125mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 4: Pakiet 2: Czy Zamawiający dopuści rękawy o następujących parametrach:

- przenikanie powietrza [1,47 kPa] na poziomie $11,40 \mu\text{m}/\text{Pa}^*\text{s}$
- folia siedmiowarstwowa łącznie z warstwą kleju
- temperatura zgrzewania 180 – 220 stopni C
- potwierdzenie zgodności z normą 868-5 przez producenta wyrobu

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 5: Pakiet 2, poz. 4: Czy Zamawiający dopuści rękawy w rozmiarze 120 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 6: Par. 9 ust. 1a: czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby podstawą kary umownej była wartość niezrealizowanej części umowy danego pakietu?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 7: Par. 9 ust. 1b: czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby podstawą kary umownej była wartość niezrealizowanej części umowy danego pakietu?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 8: Par. 9 ust. 1c: czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby słowo “opóźnienia” zostało zastąpione słowem “zwłoki”?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Zamawiający informuje, iż termin składania ofert nie ulega zmianie i jest do dnia **30/08/2018 do godz.11:00**.
Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego w dniu **30/08/2018 roku o godz. 11:15**.

ZASTĘPCA DYREKTORA
DS. EKONOMICZNO-ADMINISTRACYJNYCH
mgr Agnieszka Ogonowska